
UCHWAŁA NR XXXVIII/1028/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad korzystania z płatnych parkingów 
niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Miasto Szczecin poza drogami publicznymi 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/659/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia zasad korzystania z płatnych parkingów niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Miasto 
Szczecin poza drogami publicznymi (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 4680) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w Załączniku do zmienianej uchwały w § 3 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Na Płatnym parkingu niestrzeżonym pod Trasą Zamkową, posiadanie karty Stare Miasto, 
o której mowa w § 4 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/709/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 
24 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania ze Strefy Zamieszkania Stare Miasto 
oraz poboru i wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na tym obszarze 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 6063, z 2021 r. poz. 1929, poz. 5524) 
i umieszczonej za przednią szybą pojazdu w sposób opisany w tym przepisie, zwalnia 
z obowiązku uiszczenia opłaty parkingowej, o której mowa w ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C9116-AA41-4F36-BE8A-09769F05FB0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


